
 

 

МОЛОДЁЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

28 января 2022 года                                                          № 1/4 

 

Об избрании заместителя председателя 

молодежной избирательной комиссии 

Новооскольского городского округа  

 

В соответствии с пунктом 3.4 Положения о молодежной избирательной 

комиссии Новооскольского городского округа, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Новооскольского городского 

округа от 08 ноября 2021 года № 74/453 «О молодежной избирательной 

комиссии Новооскольского городского округа» и на основании протокола  

№ 3 счетной комиссии от 28 января 2022 года о результатах открытого 

голосования по выборам заместителя председателя молодежной 

избирательной комиссии Новооскольского городского округа, молодежная 

избирательная комиссия Новооскольского городского округа постановляет: 

1. Избрать заместителем председателя молодежной избирательной 

комиссии Новооскольского городского округа Васильева Данила Юрьевича. 

2. Направить настоящее постановление для размещения  

на официальном сайте администрации городского округа в разделе 

«Избирательная комиссия». 

 

 

Председатель  

молодежной избирательной комиссии  

  Новооскольского городского округа       Ю.А. Козаренко

     

 

Секретарь 

молодежной избирательной комиссии  

  Новооскольского городского округа      Д.С. Рязанцева 

 
 


